


**Predávajúci: Alza.cz a.s.**

Jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo spoločnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČO: 27082440, IČ DPH: SK4020121402, Web: www.alza.sk, Kontakt: www.alza.sk/kontakt, Tel: +421 257 101 800  
 Zapísaná v OR MS v Prahe, oddiel B, vložka 8573.

**Daňový doklad:**  
**Faktúra**  
 Dátum vystavenia: 30.11.2019  
 Dátum uskut. daň. plnenia: 30.11.2019  
 Dátum splatnosti: 30.11.2019  
 Spôsob úhrady: Proforma

**Kupujúci:**

**Korina Tóthová**  
 Dúbravská cesta 3484/9  
 84104 Bratislava - Karlova Ves

**Bankový účet:**

ČSOB Bratislava  
 IBAN: SK127500000000025682423  
 SWIFT: CEKOSKBXXXX

IČO:  
 DIČ:  
 IČ DPH:

Tatrabanka  
 IBAN: SK4411000000002622225641  
 SWIFT: TATRSKBXXXX

E-mail: korina.tothova@savba.sk  
 Tel: +421918637196

Variabilný symbol: 1930644351

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
FT132e6 a2	SSD disk Kingston A400 240 GB 7 mm	5	29,91	149,58	29,92	20	179,50	36 AL
XR0801	19" VYVÁZOVACÍ PANEL	2	15,75	31,50	6,30	20	37,80	36 AL
MN091b	Panel Vyvazovací 19" 1U čierny	2	11,58	23,17	4,63	20	27,80	24 AL
ME498a 1	Mikrofón A4tech MI-10	5	4,99	24,96	4,99	20	29,95	24 AL
JL288c4	Slúchadlá s mikrofónom Logitech Stereo Headset H150 Coconut	3	15,75	47,25	9,45	20	56,70	24 AL
AG200a 70	Sieťová karta AXAGON ADE-SR	3	12,42	37,25	7,45	20	44,70	24 AL
NE190a	Sieťová karta Edimax EN-9260TX-E V2	3	8,32	24,98	5,00	20	29,98	24 AL
CA088	Teplovodivá pasta Cooler Master HTK-002-U1-GP	2	2,41	4,82	0,96	20	5,78	24 AL
CT262a3 1	Chladič na procesor SCYTHE Katana 3 Type I	2	16,58	33,17	6,63	20	39,80	24/0 AL
MC656x	Nástroj Gembird NCT-3 Ethernet kábel tester pre RJ11/RJ45/RG58	1	74,92	74,92	14,98	20	89,90	24 AL
MN236a	Nástroj narážacie pre svorkovnice LSA/Krone s aretáciou	1	14,08	14,08	2,82	20	16,90	24 AL
MN232c 2	Kliešte PROFI, krimpovacie, pre konektory RJ11, RJ12, RJ45	1	11,58	11,58	2,32	20	13,90	24 AL
PAT438	Batéria do fotoaparátu PATONA pre Olympus Li-40B / Li-42B 500mAh Li-Ion	1	5,16	5,16	1,03	20	6,19	24 AL
TI021j2p 4	Počítač Lenovo ThinkCentre M710e SFF	2	388,25	776,50	155,30	20	931,80	36 LN
HPBM10 04r	LCD monitor 27" HP VH27	1	129,08	129,08	25,82	20	154,90	24 HP:
WA830g 44	LCD monitor 24" iiyama ProLite XUB2492HSU-B1	3	113,25	339,75	67,95	20	407,70	36 I'
TL324a1	Telefón na pevnú linku Panasonic KX-TG1611FXH Black	2	16,58	33,17	6,63	20	39,80	24 P,
DU080e 4b	USB kľúč ADATA UV130 16 GB	10	4,74	47,42	9,48	20	56,90	99 A
SL190q	Nehmotný produkt Doprava - Najvýhodnejšie doručenie	1	3,83	3,83	0,77	20	4,60	24 A
SL083d4	Nehmotný produkt Zľava na dopravu	1	-3,83	-3,83	-0,77	20	-4,60	24 A
TI021j2p 4	Počítač Lenovo ThinkCentre M710e SFF	1	388,24	388,24	77,65	20	465,89	36 LN

**Celkom: 2 635,89 EUR**

Vyčíslenie DPH v EUR:

Sadzba	Základ	DPH
20%	2 196,58	439,31

Zaokrúhlenie: 0,00 EUR  
 Celkom: 2 635,89 EUR

**Nehradíte, zaplatené prevodom.**

Sériové čísla:

NE190a:	EN9260TXE95MD02357	NE190a:	EN9260TXE95MD02396	NE190a:	EN9260TXE95MD02341
WA830g44:	11511927a3299	WA830g44:	11511927a3280	WA830g44:	11511927a3298
TI021j2p4:	SYL00FHE3	TI021j2p4:	SYL00GM8C	TL324a1:	%9HBCF007357
TL324a1:	%9HBCF007358	TI021j2p4:	SYL00GM8K	HPBM1004r:	6CM91325S7

Recyklačné poplatky:

AG200a70:	0,06 EUR	DU080e4b:	0,1 EUR	FT132e6a2:	0,1 EUR
HPBM1004r:	0,75 EUR	JL288c4:	0,06 EUR	ME498a1:	0,1 EUR
NE190a:	0,03 EUR	TI021j2p4:	1,98 EUR	WA830g44:	2,25 EUR
XR0801:	0,16 EUR				

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci získava vlastnícke práva k tovaru až po úplnom zaplatení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v uzákonenej výške. Viac informácií o podmienkach záruky nájdete vo Všeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na [www.alza.sk](http://www.alza.sk).

**Dodanie tovaru je uskutečnené zo skladu umiestneného na území SR.**



Alza kariéra

Páči sa vám Alza? Príďte pracovať pre nás! Pozrite sa na naše voľné pracovné miesta.  
<https://www.alza.sk/kariera>

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 546/2019  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel:  
Datum: 30. 12. 2019

Dodávateľ: Alza.cz a.s.  
Ulica: Jateční 33a  
Mesto: Praha 7 17000  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Lenovo ThinkCentre M710e	1 ks	2	388,25 EUR	931,80 EUR	931,80 EUR
	PC komponenty		1	1419,91 EUR	1703,89 EUR	1703,89 EUR
Spolu:						2635,69 EUR

Objednávka: 546/2019